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Bestyrelsesmøde 4. september kl. 19.00  
Sted : Agten For Tværs, Hejlsminde 
 
Til stede: 
Formand Per Jensen (PJ) 
Kasserer: Ole Jeppesen (OJ) 
Grajmester: Thomas Munch (TM) 
Næstformand og sekretær: Johnny Mathiesen (JM) 
Suppleant: Flemming M Larsen (FL) 
Havnemester: Carsten Bo Lauersen (CL)  
 
Afbud: Bestyrelsesmedlem: Bent Ole Jonsen (BJ), Ungdomsudvalg og kapsejllads: Brian Vittrup 
(BV) 
  
 
Referent Johnny Mathiesen 
 
 
Dagsorden 
 
1. Gennemgang af sidste referat. 
 
Referatet blev gennemgået og flere punkter mht vedligehold er kommet på To Do listen som  
omtales nedenfor og som kræver ekstra arbejdsdage. TM havde ligeledes sendt liste med 
arbejdsopgaver forinden mødet. Y-strømstik til lån for gæstesejlere er blevet lavet.  

 
 
2.        Økonomi (status og fup på budget)  
 
OJ havde forinden fremsendt opdateret regnskab pr 31.08 der viser et driftsresultat der er højere 
end sidste år. Dette på trods af faldende indtægter fra gæstesejlere hvor der pt er en tilbagegang 
på t.kr 19 som begrundes med den dårlige juli måned vi havde vejrmæssigt. El udgifterne er faldet 
med 50% grundet færre gæster og fordi kilowattimeprisen er blevet billigere. Bomdriften kører 
meget tilfredsstillende. 
 
Indestående pt. kr. 1.122.000 efter at der er blevet betalt moms. HBL er velkonsolideret men der 
lurer også udgravningsarbejde i rende og havn som er omkostningstung. 
 
2.     Køb og salg af pladser - Lejepladser for 2022 og ventelisten 

 
Der er pt. 24  på venteliste og én plads udbudt salg hvor der er rettet henvendelse til to personer 
fra ventelisten. Udfordringen er at det er en forholdsvis smal plads med lav vanddybd, som  
primært kun egner sig til en speedbåd. 
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Den langsigtede plan er at få forlænget moleanlægget i samarbejde med Havnebadet og derved få 
flere pladser og Havnebadet lagt i forlængelse af dette. 
 
4.        Havnens status og To Do’s 
 
Ny flydebro er blevet bestilt med leverance til foråret 
 
To Do listen blev gennemgået, og der er kommet flere punkter til bl.a. malerarbejde, bro- 
nivellering mv hvorfor det kræves 2 arbejdsdage hvor malerarbejdsdagen gerne skulle koordineres 
med Strandparken. Det blev besluttet at lave malerarbejdsdag d. 23. sept. hvor BV skal forsøge om 
Strandparken også vil male denne dag.  
Desuden blev det besluttet den 07.10 at afholde arbejdsdag hvor HBLs egne opgaver skal udføres. 
OJ sender invitationer ud til alle medlemmer til disse to dage da opgaverne kræver mange hænder 
og bestyrelsen ikke skal stå alene med opgaverne.  
 
 
5.        Havnemesteren har ordet 
 
Der er mange rotter pt. og et medlem har sendt video af svømmende rotter som skal bruges som 
argumentation for at Kolding kommune skal gøre mere ved det. CL retter henvendelse til Kolding 
Kommune  
 
Elektriker har lavet strøm og der er sat nye og større forsikringer i,  bla  ud til mastebroen er der nu 
forsikret med 25A. 
 
Alt andet teknik kører tilfredsstillende. 
 
6.        Eventuelt 
 
Havnebad 
HBL haft besøg af VVS tekniker mht at få ændret rørføring samt sat stophane som estimere pris 
herfor mellem t.kr 30 – t.kr 50. Problemstillingen er at ingen ved hvor rørføringen går og det er 
undersøgt i arkiver og blandt gamle medlemmer. HBL retter henvendelse til havnebadet at vi for 
nuværende skønner at det er for stor en udgift og henstiller til at havnebadet mærker efter i 
denne første sæson om hvor stort behovet egentligt er for at få adgang til bad/toilet. 
 
Pæle slås i 1. oktober og selve badet søsættes 2. oktober 
 
 
 
Bådoptagning 
Tidligere arrangør af bådoptagning gennem mange år opstiller ikke i år, HBL har skrevet ud til 
medlemmerne om andre ønsker tage opgaven. Til dato har ingen meldt sig og det er op til 
medlemmet selv at klare sin bådoptagning 
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H-båd 
BV tager opgaven at få båden ud af vandet og kørt til vinteropbevaring. 
 
Standerstrygning 
Datoen blev sat til d. 28.10 hvor der primært er småopgaver som at lukke vand mv. Når 
vandslanger tages ind gør vi os en tjeneste med at rulle dem pænt ind i store rinker, så er det 
hurtigt til foråret at hænge dem ud igen. 
 
Til spisningen efterfølgende skal bruges Manpower til at dække bord samt rydde af og vaske op. 
 
Hjælpeline (pensionistliner) 
Efterhånden har vi en del fortøjningspæle der er bøjet eller knækket, for at aflaste disse kunne 
man med fordel montere hjælpeliner således fortøjningspunktet sænkes og dermed mindre pres 
på pælene. Det vil også gøre komforten ved at lægge til bedre. TM undersøger mængde og pris  
for en fornuftig kvalitet. 
 
Autocampere 
Der har igen været debat på havnens FB side, og givet støj blandt lokale borgere og andre 
interessenter. Med baggrund i den beskedne indtægt der er, blev bestyrelsen enig om ikke 
længere at tilbyde autocampere mulighed for at benytte HBLs faciliteter. Der sættes skilt op med  
informationen, PJ formulere indhold.  
 
Social arrangement 
Kunne det være en mulighed at vores medlem der netop har taget turen over Atlanten ville holde 
et foredrag for HBLs medlemmer? Dette undersøges nærmere efter de har afholdt deres egen 
private arrangementer. 
 
Næste bestyrelsesmøde tirsdag 28. november, stedet stemmes af når vi kommer tættere på. 

 

 


